[image: image1.png]

	КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно - распорядительный орган)

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«12» августа 2024г.                             г. Кондрово                                            № 1087

	О внесении изменений в постановление

администрации Дзержинского района

от 19.10.2011 № 2929 «О Совете

по целевым программам»
В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Дзержинского района          от 19.10.2011 № 2929 «О Совете по целевым программам», изложив приложение № 2         в новой редакции (прилагается).
2. Постановление администрации Дзержинского района от 07.10.2022 № 1550 считать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

Дзержинского района                                                                                           Е.О. Вирков
                                                             Приложение к постановлению

администрации Дзержинского района

  от «12» августа 2024г.  № 1087

 Приложение № 2 к постановлению
администрации  Дзержинского района

                                                                           от «19» октября  2011г. № 2929
СОСТАВ

СОВЕТА ПО ЦЕЛЕВЫМ ПРОГРАММАМ
Вирков
Егор Олегович
- Глава администрации Дзержинского района,

председатель Совета
Никифорова
Анна Викторовна

Михалева

Елена Юрьевна
- Заместитель главы администрации

Дзержинского района,

заместитель председателя Совета
- Заместитель главы администрации
Дзержинского района – заведующий
финансовым отделом,
заместитель председателя Совета
Федорова
Екатерина Константиновна
- Заведующий отделом экономики
администрации Дзержинского района,
секретарь Совета
Члены Совета:
Гусаров

Алексей Алексеевич
- Заместитель главы администрации

Дзержинского района
Канищева
Марианна Валерьевна
Хренов
Игорь Анатольевич
Мелихов

Павел Викторович

Юркова

Светлана Алексеевна
- Заместитель главы администрации

Дзержинского района
- Заместитель главы  администрации

Дзержинского района
- Заместитель главы администрации
Дзержинского района – заведующий
отделом городского хозяйства
- Управляющий делами администрации

Дзержинского района
Алфёрова

Наталья Анатольевна
- Председатель контрольно-счётной

комиссии Дзержинского районного Собрания
 (по согласованию)
Жукова
Светлана Александровна
Лазарева

Татьяна Владимировна
- Заведующий отделом финансового контроля
администрации Дзержинского района
- Заместитель заведующего финансовым отделом администрации Дзержинского района
Бирюкова
Виктория Борисовна

Шумкина

Елена Алексеевна

Паршиков
Иван Дмитриевич
Сидоренкова

Надежда Анатольевна
Переборщикова
Елена Викторовна
Бугров
Юрий Васильевич
Петрухина

Татьяна Викторовна
- Заведующий отделом образования
администрации Дзержинского района

- Заведующий отделом социальной защиты

населения администрации Дзержинского района

- Заведующий отделом сельского хозяйства
администрации Дзержинского района

- Заведующий отделом культуры

администрации Дзержинского района

- Депутат Дзержинского районного

Собрания (по согласованию)
- Депутат Дзержинского районного

Собрания (по согласованию)
- Глава городского поселения

«Город Кондрово» (по согласованию)